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Det	  är	  återigen	  dags	  för	  ett	  IWmöte!	  Nu	  ses	  vi	  den	  9/10	  kl.	  18.00	  på	  Kök	  Nyström.	  Om	  du	  kommer	  
med	  bil	  ska	  du	  veta	  att	  man	  står	  gratis	  utanför	  restaurangen	  efter	  fem	  på	  eftermiddagen.	  

Kostnaden	  är	  250	  kr	  som	  betalas	  in	  på	  bg	  272-‐0050.	  Om	  du	  vill	  köpa	  lotter	  kostar	  de	  tio	  kronor	  
styck	  och	  den	  summa	  du	  vill	  köpa	  för	  kan	  du	  lägga	  till	  de	  250	  kronorna,	  annars	  gäller	  kontanter,	  
helst	  jämna	  pengar.	  

Om	  du	  inte	  kan	  komma	  meddelar	  du	  Gen	  eller	  Anita	  detta	  senast	  söndagen	  före	  mötet,	  6/10.	  

Gen	  Gustafsson	  gen.gustafsson	  @gmail.com	  tel.	  0702889208	  ;	  Anita	  Persson	  pyret62@hotmail.com	  

	  tel.	  07042400709.	  Eventuella	  gäster	  anmäls	  också.	  

På	  mötet	  denna	  gång	  blir	  det	  invigning	  av	  våra	  nya	  medlemmar:	  Helene	  Frej,	  Britt	  Inger	  Bjurström,	  
Birgitta	  Lindgren	  och	  Pirjo	  Burlin.	  Vi	  firar	  också	  några	  jämna	  födelsedagar:	  Renée	  Hall,	  Margareta	  
Bergman	  och	  Annie	  Widman.	  

Programmet	  för	  kvällen	  är	  att	  Anne-‐Sofie	  Lowén	  Strömnes	  kommer	  att	  ge	  information	  om	  ”Hur	  
hittar	  jag	  Inner	  Wheels	  hemsida	  på	  mobilen”	  Alla	  uppmanas	  att	  ta	  med	  mobilen.	  

Föregående	  möte	  hade	  vi	  besök	  av	  pomolog	  Olle	  Ridelius.	  Det	  han	  inte	  vet	  om	  äpplen	  är	  inte	  värt	  
att	  veta!	  Tvåfff	  exempel	  på	  hans	  kunnande:	  

Världens	  mest	  kända	  äpple	  heter	  Flower	  of	  Kent.	  Det	  var	  den	  äppelsort	  Isac	  Newton	  fick	  i	  huvudet	  
när	  han	  kom	  på	  tyngdlagen.	  	  

Granny	  Smith,	  som	  också	  kallas	  Pressbyråäpplet,	  är	  uppkallat	  efter	  en	  kvinnlig	  äppelodlare	  i	  
Australien	  där	  det	  också	  finns	  ett	  monument	  över	  henne	  och	  äpplet.	  

Varmt	  välkomna!	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Vänliga	  IW-‐hälsningar	  
Helena	  Åhrman	  

	  
	  


